numquam mandatum tuum præterivi, et numquam dedisti mihi hædum, ut cum amicis meis epulärer: sed postquam filius tuus hic, qui devoravit substantiam suam cum meretricibus, venit, occidisti illi vitulum saginatum. At ipse dixit illi: Fili, tu semper mecum es, et omnia mea tua sunt: epulári autem et gaudere oportébat, quia frater tuus hic mórtuus erat, et revixit: perierat, et inventus est.

Offertorium

Illúmina oculos meos, ne umquam obdórmiam in morte: ne quando dicat inimicus meus: Prævalui advrsus eum. (Ps 12:4-5)

Secreta

His sacrificiis, Dómine, concéde placátus: ut, qui própriis orámus absólvi delictis, non gravémur extérnis.

Præfatio de Quadragesima

Vere dignum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Qui corporali jejunio vitia comprimis, mentem elevas, virtutem largiris et præmia, per Christum Dominum nostrum. Per majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dinationes, tremunt Potestates. Coeli coelorumque virtutes ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes: Sanctus.

Communio

Opórtet te, fili, gaudere, quia frater tuus mórtuus fúerat, et revixit: perierat, et inventus est. (Luc 15:32)

Postcommunio

Sacraménti tui, Dómine, divína libátio, penetrália nostri cordis infúndat: et sui nos partícipes poténter efficiat.

Oratio super populum

Humiliáte cápita vestra Deo. Familiam tuam, quaesumus, Dómine, contínuam pietáte custódi: ut, quæ in sola spe grátia coeléstis innítitur, coelésti étiam protectióne muniátur.

kekšėmis, tu tuoju jam papjovei nupenėtą veršį! Tėvas atsakė: 'Vaikeli, tu visuomet su manimi, ir visa, kas mano, yra ir tavo. Bet reikėjo puotauti bei linksintis, nes tavo brolis buvo miręs ir vėl atgijo, buvo žuvęs ir atsirado!'

OFERTORIUMAS

Duok šviesos mano akims, kad mirties miegu neužmigčiau! Neleisk mano priešui didžiūotis: „Aš nugalėjau jį!“ (Ps 12:4-5)

SEKRETA

Šiomis aukomis, Viešpatie, meldžiame, kad mes, kurie prašome savo nuodėmių atleidimo, nebūtume prislėgti svetimų nuodėmių.

GAVĖNIOS PREFACIJA

Tikrai verta ir teisinga, reikalinga ir išganinga, mums visada ir visur tau dėkoti, šventasis Viešpatie, visagali Tėve, amžinasis Dieve. Kuris kūnišku pasninku ydas sutramdai, sielą pakylėji, tvirtybę ir dovanas dosniai dalini per Kristų mūsų Viešpatį. Dėl Tavo didybės šlovina tave Angelai, garbina Viešpatystės, dreba Galybės. Dangūs ir dangų kunigaikštystės, o taip pat ir palaimintieji Serafimai bendrai džiūgaudami tave šlovina. Liepk, prašome, kad tarp jų būtų priimti ir mūsų balsai, su nuolankiu išpažinimu sakantys: Šventas.